
 
СУБ’ЄКТ ГОСПОДАРЮВАННЯ 

ФОП БОГОРАД ДІАНА АНАТОЛІЇВНА 
08601, Київська область, м.Васильків, вул.. Декабристів 151/3, к.258;  

ІН ДРФО 3198203701; р/р UA153348510000000026003239935, МФО 334851 в АТ «ПУМБ»;  
Телефон +38 (098) 352 13 55; e-mail: tomenkodiana@gmail.com 

 

НАКАЗ 

«05» квітня 2024 р. м. Васильків №02/24-АН 

 
Про призначення 
відповідальної особи за 
здійсненням авторського 
нагляду 
  
 

Відповідно до вимог нормативних документів та законів України, задля контролю 
якості виконання проєктних рішень 

 
 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити Богорад Святослава Миколайовича відповідальним за здійснення 
авторського нагляду для забезпечення відповідності виконання будівельних робіт і 
виявлення на будівництві відхилень від проєктних рішень, передбаченій в проєктній 
документації по об’єкту: 

• «Нове будівництво громадської будівлі ринкової інфраструктури в 
с.Путрівка, Фастівського району, Київської області» з 05 квітня 2024 року до 
моменту закінчення виконання будівельних робіт та введення об’єкту в 
експлуатацію. 

Підстава:  

• кваліфікаційний сертифікат відповідального виконавця окремих видів робіт (послуг), 
пов’язаних із створенням об’єктів архітектури, Серія АА №002364, виданий 17 липня 
2015 року. 

• Акт здачі прийняття виконаних робіт від 05.04.2024 року до Договору на виготовлення 
окремих розділів проєктної документації №1/24 від 26.02.2024 року. 

 

Керівник _________________ Діана БОГОРАД 
 

З наказом ознайомлений           __________           _____________ С.М.Богорад 
                                                                                (дата)                                  (підпис) 

mailto:tomenkodiana@gmail.com

